Publicado no D.O.E. de:

20/12/2022

Seção I - página:

355

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/16/2022   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/35400

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

85 – Artes (Base Nacional Comum/ ETIM) (Administração Integrado ao Ensino Médio

(ETIM))

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/257136861/14465217889

4/32.688.152–9/30404341870

LORENA, 16/12/2022

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica